
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MIGUELTURRA
Decreto n.º 2021/555.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo para

cubrir, por el sistema de promoción interna y mediante el procedimiento de concurso-oposición, de

una plaza de Oficial de la Policía Local, convocado por este Ayuntamiento en virtud del acuerdo de la

Junta de Gobierno Local de fecha 9 abril de 2021 y de conformidad con lo establecido en la base cuar -

ta de la convocatoria y en la normativa de aplicación.

He resuelto:

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las meritadas prue-

bas, con expresión de las causas que han motivado la no admisión, que a continuación se relacionan:

Aspirantes admitidos.

1. Juárez Sánchez, Jesús Gregorio.

2. Martín Comendador, Juan José.

3. Ramírez Poblete, Juan Antonio.

Aspirantes excluidos.

Ninguno.

Segundo.- El plazo para presentar alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos, se-

rá de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución en el

Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real. 

Tercero.- Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la relación definitiva de per -

sonas aspirantes admitidas y excluidas del proceso selectivo, señalando la fecha, hora y lugar para el

inicio de las pruebas. Dicha resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón

de  anuncios digital del Ayuntamiento: www.miguelturra.es   

Dado en Miguelturra, a  27 de mayo de 2021.- La Alcaldesa, María Laura Arriaga Notario.

Anuncio número 1793

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 102 ·  martes, 1 de junio de 2021 ·  4589

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
S

di
A

i8
Lb

E
9U

/o
X

9E
Q

S
0

F
irm

ad
o 

po
r 

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
8/

05
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 9

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
51

 d
e 

92


